Протокол NЬ 22-ч
Заседания Совета Некоммерческого партнерства

<<главное ме}крегиональное управление строительства
(ГЛАВВЕРХНЕВОЛЖСКСТРОЙ)

г. Ярославль 01 июля 2009 г.

ПрисУтствовали: Председатель Совета НП кГЛдВВЕРХНЕволжскстроЙ))
B.I'. Матросов,
С.В. охов, в.А, Советов, В.И. Минашкин, В.П. Вейнгарт.

Повестка дня:
1. Приrrятие в члены НП кГЛАВВЕРХI{ЕВОЛЖСКСТРОЙ>:

ООО <ПрОмышпоннО-коммерческая фирм а <<З -еЯрославское предприятие);
ООО кЯрнефтехимстр ой-2>> ;

ООО <Ярнефтехимстрой-5>;
ООО кЯрнефтехимстрой-3>;
ОАО <Ярославль - Гидромеханизация).

По первому вопросу
Слушали: Матросова В.Г.
Предлоrкил: тrринятЬ в члены НП кГЛАВвЕрхнЕВолжскСТРоЙ>:

ооо кпромышленно-коммерческая фирма к3 -е Ярославское предприятие);
ООО <Ярнефтехимстрой-2> ;

ООО кЯрнефтехимстрой-5>;
ООО кЯрнефтехимстрой-3 >;

ОАО <Ярославль - Гидромеханизация).

f'олосовали:
За - 100%;
Против - 0%;
Воздержатrись - 0О/о.

Постановили: приняТь в члены НП кГЛАВвЕрхнЕВолжсксТРоЙ> :

ооо кпромышленно-комморческая фирма к3 -е Ярославское предприятие11;
ООО <Ярнефтехимстрой-2>;
ООО <Ярнефтехимстрой-5 >;

ООО кЯрнефтехимстрой-3 >;

ОАО кЯрославль - Гидромеханизация).

Председатель Совета НП dЛАВВЕРХНЕВОЛЖСКСТРОЙ) в В.Г.